Администрация  Новороговского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017  г.                           №  172                              ст. Новороговская
«О внесении изменений в реестр
 объектов муниципальной собственности
Новороговского сельского поселения»

               В связи с  окончанием календарного года  и изменением остаточной стоимости объектов учета,     руководствуясь п.3 ст.  33   Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»
                                                          п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с изменением остаточной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества внести изменения в  подраздел 1.2., раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе», в подраздел 2.2. раздела 2 «сведения о движимом имуществе, особо ценное имущество (независимо от его стоимости)», сведения о движимом имуществе, первоначальная стоимость которого превышает 200 тыс. руб.»  согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы  Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                      Ю.Е.Самарцева

Приложение  № 1

к постановлению от 29.12.2017 г.

№ 172 « О внесении изменений  в

реестр объектов муниципальной

собственности Новороговского

сельского поселения»

1. В подраздел 1.2. «Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенных строительством» раздела 1 «Сведения о недвижимом имуществе» реестра объектов муниципальной собственности Новороговского  сельского поселения внести следующие изменения:

1.1. Строка 4  графа 12 объект «Плотина протяженностью 250 м. инв. № 006001»  остаточная стоимость – 18,70 тыс. руб.

1.2. Строка 5  графа 12 объект «Плотина  № 006002»  остаточная стоимость – 25,56 тыс. руб.

1.3. Строка 6  графа 12   объект «Плотина протяженностью 250 м. инв. № 006003» остаточная   стоимость – 24,46 тыс. руб.

1.4. Строка 10  графа 12 объект «Здание топочной сельского Дома культуры»  остаточная   стоимость –   251,75   тыс. руб.

1.5. Строка 11  графа 12  объект «тротуар» остаточная стоимость –78,55  тыс. руб.

1.6. Строка 19  графа 12 объект «Газопровод среднего и низкого давления» остаточная   стоимость – 47,05  тыс. руб.
1.7. строка «Итого» графа 12 остаточная стоимость –  558,34  тыс. руб.

2. В подраздел  2.2. «сведения о движимом имуществе, особо ценное имущество (независимо от его стоимости)» реестра объектов муниципальной собственности Новороговского  сельского поселения внести следующие изменения:

2.1. строка 1  графа 8 объект «Комплект оборудования "электронный кинотеатр" остаточная стоимость –  6,02 тыс. руб.

2.2. строка «Итого»  остаточная стоимость – 6,02 тыс. руб.

3. В подраздел  2.2. «сведения о движимом имуществе, первоначальная стоимость которого превышает 200 тыс. руб.» реестра объектов муниципальной собственности Новороговского  сельского поселения внести следующие изменения:

3.1.строка 1 графа 8 объект «автомобиль легковой LADA GRANTA, регистрационный знак С422ХР 161» остаточная стоимость – 360,27 тыс. руб.
3.2. строка «Итого» графа 8  остаточная стоимость – 360,27 тыс. руб.